緑区介護事業所連絡会 会員各位

令和 6年 2月吉日

緑区介護事業所連絡会

幹事長 中野 良佐

緑区介護事業所連絡会 幹事公募のお知らせ

日頃より、緑区介護事業所連絡会の活動にご尽力をいただきましてありがとうございます。

この度、上記の通り緑区介護事業所連絡会の幹事を若干名公募することになりましたので、ご案内させていただ

きます。

ご多忙とは思いますが、皆様ぜひご検討の上ご返答いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

1.本会の活動目的

本会は、緑区内の介護、介護予防を必要とする本人、その家族に良質な介護サービスを提供し、安心して暮らし

ていける環境づくりに貢献することを目的とする。（会則第 2条）

2.本会の活動内容

（1）会員及び各関係団体の調整・連携に関すること。

（2）会員が必要としている情報の提供に関すること。

（3）会員の職務に関する知識・技能の向上に関すること。

（4）その他本会の目的を実現するために必要なこと。（会則第 3条より抜粋）

3.選考基準

（1）緑区介護事業所連絡会の正会員の方。

（2）緑区介護事業所連絡会の発展に貢献したい方。

（3）年 4回の定例会（研修会・介護フェア）へ参加ができる方。

 ※定例会前の打ち合わせを含めると年間 10 日程度、夜間の幹事会に参加できる方

（4）任期は 2年間となります。

4.募集事業所数

若干名（応募多数の場合はご相談をさせていただく場合がございます。）

5.申込方法など

（1）申込方法：別紙に必要項目を記入し、FAXにて送付ください。

（2）返信期限：令和 6年 3月 20日（水）まで

（3）問い合わせ・返信先

TEL：052-623-3914 FAX：052-623-3917
担当：緑区介護事業所連絡会 副幹事長 藤原 伸行（介護老人保健施設フジタ）

※「どういうことをするの？」「興味はあるけど私にもできる？」等々、ご不明点があればお問い合わせください。